
 
 

1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek (dále 

jen „komise“) pověřena k hodnocení nabídek dle § 42 odst. 1 zákona zpracovala dne 

13.3.2023 tuto zprávu o hodnocení nabídek. 

 

1. Identifikace zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/20112 Zbečno, oprava mostu ev.č. 20112-1 přes 

Berounku 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
02.02.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: vz-43/23 

 

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 
 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Bc. Josef Tesař zaměstnanec 

Ing. Michal Šťastný  zaměstnanec 

Bc. Miroslav Dostál  zaměstnanec 

Bc. Lukáš Balog zaměstnanec 

Ing. Jiří Čapek zaměstnanec 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 
 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

COLAS CZ, a.s. 

Se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00, Praha 9 

IČO: 261 77 005 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 47 460 000,00 Kč 

   

Nabídka s pořadovým č. 2 



 
 

2 

 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost T.A.Q. s.r.o. 

Se sídlem: Fetrovská 1002/59, 160 00, Praha 6 – Dejvice 

IČO: 288 68 781 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 40 844 119,82 Kč 

   Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost „TBR + FIR + Most Zbečno“ 

Vedoucí společník 

Metrostav TBR 

Se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00, Praha 8 – Libeň 

IČO: 098 84 572 

Společník 1 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00, Brno – Trnitá 

IČO: 253 17 628 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 44 792 681,24 Kč 

   Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

VIAMONT Servis a.s. 

Se sídlem: Mařákova 3079/2, 400 01, Ústí nad Labem 

IČO: 250 21 851  

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 41 043 271,00 Kč 

   Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG a.s. 

Se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5 

IČO: 608 38 744 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 44 720 211,43 Kč 

 

4. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení §  114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  



 
 

3 

 

 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

 
 

Pořadí 

nabídek 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Účastník 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

1. 2. Společnost T.A.Q. s.r.o. 40 844 119,82 Kč 

2. 4. VIAMONT Servis a.s. 41 043 271,00 Kč 

3. 5. STRABAG a.s. 44 720 211,43 Kč 

4. 3. Společnost „TBR + FIR + Most Zbečno“ 44 792 681,24 Kč 

5. 1. COLAS CZ, a.s. 47 460 000,00 Kč 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  
 

V Říčanech dne 13.3.2023 

 
 

Jméno a příjmení člena komise Podpis 

Bc. Josef Tesař   

Ing. Michal Šťastný    

Bc. Miroslav Dostál    

Bc. Lukáš Balog   

Ing. Jiří Čapek   

 


